



MĚSTO STRÁŽOV

Strážov 71, 34021 Janovice n. Úhl.

tel: 376 392 465 fax: 376 392 485 e-mail: mesto@strazov.cz

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto sdělujeme následující:

1) Město Strážov není na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinno informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt, pokud by hodlalo

- a. deklarovat zájem o spolupráci s při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b. přistoupit k jednání o spolupráci s při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;

2) Neexistuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek města nebo jakákoli okolnost na straně města, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující

- a. deklarování zájmu o spolupráci s při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- b. jednání o spolupráci s při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;
- c. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci.

V souvislosti s informací o možnosti spolupráce s jakoukoliv novou obalovou společností však tímto sdělujeme, že ze strany města budeme případná usnesení o možnosti spolupráce přijímat až po udělení autorizace ze strany Ministerstva životního prostředí ČR.

MĚSTO STRÁŽOV
340 21, okres Klatovy

Ing. Josef Roušek
starosta města